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Sadzonka rozsada Pomidor
Malinowy Faworyt

Cena 8,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

5.05.2026r

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025r. Według kolejności zamówień
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Pomidor malinowy Faworyt
Pomidor malinowy Faworyt to odmiana średnio wczesna o dużych owocach osiągających wagę do 0,5 kg. Pomidory są lekko
spłaszczone i mają cienką skórkę. Miąższ z kolei rewelacyjnie smakuje i posiada niewielką ilość nasion. Sadzonki pomidora
malinowego są hodowane w gruncie przy palikach.

Faworyt jest przedstawicielem gruntowych pomidorów wysokich o wyjątkowo smacznych, dużych owocach malinowych. Pod
względem jakości plonów zdecydowanie przewyższa te sklepowe, które są zazwyczaj mniejsze oraz mają twardsze skórki. To
odmiana, której nie może zabraknąć w Twoim ogrodzie. Postaw na pomidory Faworyt i ciesz się ich wyjątkowym smakiem!

Nazwa łacińska: Lycopersicon esculentum Mill.
Forma życiowa: pomidor malinowy Faworyt to roślina jednoroczna.
Pokrój: prezentowana odmiana charakteryzuje się dość zwartym pokrojem i średnio silnym wzrostem. Najlepiej
nadaje się do prowadzenia na 1 lub 2 pędy. Wytwarza liczne, stosunkowo gęsto osadzone liście.
Termin owocowania i zbiorów: pomidory malinowe Faworyt zbieramy w sierpniu i we wrześniu.
Owoce: imponujące, ładnie uformowane, wyhodowane z sadzonek owoce Faworyta mają typowy dla pomidorów
malinowych mięsisty, słodki miąższ o wspaniałym aromacie oraz wyjątkowych walorach smakowych. Cienka,
przezroczysta skórka ukazuje malinowo-czerwony kolor owocu. Przybiera on lekko spłaszczony kształt, niekiedy z
niezbyt wyraźnie zaznaczonym żebrowaniem, i osiąga masę do 0,5 kg. Gniazda nasienne pomidorów Faworyt są małe
oraz nieliczne.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka pomidora malinowego Faworyt w doniczce o wysokości 20/25 cm.
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Stanowisko: idealne miejsce pod uprawę pomidorów Faworyt to zaciszny zakątek ogrodu z bezpośrednim dostępem
promieni słonecznych i ciepłą, starannie uprawioną glebą. Jakość podłoża odgrywa niebagatelną rolę w zapewnieniu obfitych
plonów: powinno być średnio zwięzłe, przewiewne, a przy tym zasobne w próchnicę. Jako nawóz startowy pod pomidory
malinowe doskonale sprawdzi się rozdrobniony kompost. W takich warunkach otrzymamy owoce, jakich nie znaleźlibyśmy w
żadnym sklepie.

Rozstawa: rozsadę należy przenieść do gruntu z zachowaniem rozstawy nie mniejszej niż 60-70 x 50-60 cm.
 

wygenerowano w programie shopGold



 

wygenerowano w programie shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

